

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



S&P INTERNATIONAL HOLDING LIMITED

椰豐集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1695)

截至二零二五年十二月三十一日止年度 年度業績公告

財務摘要

主要財務表現

綜合損益及其他全面收益表截至十二月三十一日止年度

	二零二五年 馬來西亞令吉	二零二四年 馬來西亞令吉	百分比變動
收益	133,494,690	114,497,661	16.59
經營溢利	15,294,463	14,670,835	4.25
經扣除：			
財務成本淨額	(1,151,015)	(1,376,491)	(16.38)
所得稅開支	(2,499,002)	(3,925,836)	(36.34)
年內溢利	11,644,446	9,368,508	24.29

綜合財務狀況表於十二月三十一日

	二零二五年 馬來西亞令吉	二零二四年 馬來西亞令吉	百分比變動
現金及現金等價物	11,173,638	14,164,790	(21.12)
貸款及借款	31,841,522	22,110,712	44.01
資產總值減流動負債	151,520,011	147,781,941	2.53
資產淨值	131,320,023	126,789,826	3.57

主要財務比率截至十二月三十一日止年度

	二零二五年	二零二四年	百分點 變動/ 百分比變動
毛利率	21.4%	25.5%	(4.1)
權益回報率	8.9%	7.4%	1.5
流動比率(倍) [#]	2.1	2.7	(22.2)

[#] 於報告年度末，流動資產除以流動負債。

財務資料

椰豐集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年十二月三十一日止年度(「二零二五年財政年度」)的年度業績，連同截至二零二四年十二月三十一日止年度(「二零二四年財政年度」)比較數字以及經選定解釋附註。除另有指明外，本公告所載全部金額均以馬來西亞令吉(「馬來西亞令吉」)列示。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年十二月三十一日止年度

	附註	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
收益	5	133,494,690	114,497,661
銷售成本		(104,940,649)	(85,290,327)
毛利		28,554,041	29,207,334
其他收入	6	7,937,629	2,829,660
銷售及分銷開支		(6,553,018)	(4,970,964)
行政開支		(13,667,636)	(10,448,031)
應收款項減值損失		(104,263)	—
其他開支		(872,290)	(1,947,164)
經營溢利		15,294,463	14,670,835
財務收入	7	109,847	129,869
財務成本	8	(1,260,862)	(1,506,360)
財務成本淨額		(1,151,015)	(1,376,491)
除稅前溢利		14,143,448	13,294,344
所得稅開支	9	(2,499,002)	(3,925,836)
年內溢利	10	11,644,446	9,368,508

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
年內其他全面虧損(扣除稅項)		
其後可能會重新分類至損益之項目：		
海外業務的外幣換算差額	<u>(7,114,168)</u>	<u>(1,454,179)</u>
年內全面收益總額	<u><u>4,530,278</u></u>	<u><u>7,914,329</u></u>
以下人士應佔溢利：		
本公司權益股東	<u>11,644,002</u>	<u>9,367,974</u>
非控股權益	<u>444</u>	<u>534</u>
年內溢利	<u><u>11,644,446</u></u>	<u><u>9,368,508</u></u>
以下人士應佔全面收益總額：		
本公司權益股東	<u>4,529,915</u>	<u>7,913,899</u>
非控股權益	<u>363</u>	<u>430</u>
年內全面收益總額	<u><u>4,530,278</u></u>	<u><u>7,914,329</u></u>
每股普通股基本及攤薄盈利(以仙表示)：	<u><u>1.08</u></u>	<u><u>0.87</u></u>

附註

綜合財務狀況表

於二零二五年十二月三十一日

	附註	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		96,417,664	100,850,657
使用權資產		4,609,681	4,257,198
遞延稅項資產		482,808	372,190
非流動資產總值		101,510,153	105,480,045
流動資產			
存貨	13	57,940,971	28,969,531
即期稅項資產		122,825	1,890,565
貿易及其他應收款項	14	24,399,396	21,613,738
現金及現金等價物		11,173,638	14,164,790
流動資產總值		93,636,830	66,638,624
資產總值		195,146,983	172,118,669
權益及負債權益			
股本		5,941,706	5,941,706
股份溢價		58,707,916	58,707,916
儲備		66,603,693	62,073,859
本公司權益股東應佔權益總額		131,253,315	126,723,481
非控股權益		66,708	66,345
權益總額		131,320,023	126,789,826

	附註	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
負債			
非流動負債			
貸款及借款	15	12,639,873	15,781,674
租賃負債		197,001	15,668
遞延稅項負債		7,363,114	5,194,773
		<u>20,199,988</u>	<u>20,992,115</u>
非流動負債總額		20,199,988	20,992,115
流動負債			
貸款及借款	15	19,201,649	6,329,038
租賃負債		589,000	102,885
貿易及其他應付款項	16	17,280,699	14,260,923
合約負債	17	6,555,624	3,643,882
		<u>43,626,972</u>	<u>24,336,728</u>
流動負債總額		43,626,972	24,336,728
負債總額		63,826,960	45,328,843
權益及負債總額		195,146,983	172,118,669
資產總值減流動負債		151,520,011	147,781,941

綜合財務報表附註

1. 公司資料

本公司為一間投資控股公司。本集團的主要業務為製造及分銷椰類餐飲產品，如椰漿／奶粉、低脂椰蓉、椰奶、椰奶飲料及椰汁。本集團亦生產其他傳統東南亞食品配料(例如馬來粽(ketupat)及烤椰蓉(kerisik))。

本公司於二零一六年十一月十日在開曼群島根據開曼群島一九六一年第3號法例(經綜合及修訂)第22章公司法註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦公室地址為89, Nexus Way, Camana Bay, Grand Cayman, KY1-9009, Cayman Islands，而香港主要經營地點位於香港九龍尖沙咀柯士甸路22-26號好兆年行15樓1513室。馬來西亞主要經營地點位於27-3, Jalan PJU 5/13 Dataran Sunway, Kota Damansara, 47810 Petaling Jaya, Selangor Darul Ehsan, Malaysia。

本公司已發行普通股自二零一七年七月十一日起於聯交所主板上市及買賣(「上市」)。

於本公告日期，本公司的最終母公司為TYJ Holding Limited(「**TYJ**」，一間於二零一六年十一月八日於英屬處女群島(「**英屬處女群島**」)註冊成立的有限公司)。TYJ由本公司執行董事兼董事總經理Tang Koon Fook先生全資擁有，彼亦為TYJ的唯一董事。

2. 編製基準

(a) 合規聲明

本公告所載年度業績並不構成本集團於二零二五年財政年度之財務報表，但乃節選自該等財務報表。

財務報表乃根據國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準則會計準則編製。該等財務報表亦符合香港公司條例的披露規定以及聯交所證券上市規則(「**上市規則**」)的適用披露條文。

應用新訂或經修訂準則

於本年度，本集團已應用多項於二零二五年一月一日或之後開始之財政期間強制生效之修訂。採納該等修訂不會對該等財務報表的披露或報告金額造成重大影響。

(b) 計量基準

財務報表按歷史成本基準編製。

(c) 功能及呈列貨幣

本公司及其他於開曼群島、英屬處女群島及香港註冊成立的投資控股附屬公司以港元(「港元」)作為其功能貨幣，而於馬來西亞、新加坡及泰國成立的其他附屬公司分別以馬來西亞令吉、新加坡元及泰銖作為彼等的功能貨幣。由於本集團主要在馬來西亞經營業務，故馬來西亞令吉被用作綜合財務報表的呈列貨幣。

3. 重大會計政策

編製綜合財務報表時所採納的會計政策及編製基準與本公司二零二五年財政年度年報所載述者一致。

4. 重大會計判斷及估計

按照國際財務報告準則會計準則編製財務報表需要管理層作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響會計政策應用以及所呈報的資產、負債、收入及開支金額。實際結果或有別於該等估計。

估計及相關假設會持續予以檢討。會計估計的修訂於修訂估計的期間及未來受影響期間確認。

除下文所披露者外，採用會計政策時的估計不明朗因素及關鍵判斷並無任何重大方面會對財務報表中確認的金額造成重大影響：

物業、廠房及設備減值

本集團每年均會檢討物業、廠房及設備的減值跡象。當出現減值跡象時，本集團估計物業、廠房及設備的可收回金額。物業、廠房及設備的可收回金額乃根據使用價值及／或公允價值減出售成本計算。使用價值乃透過貼現持續使用物業、廠房及設備所產生之未來現金流量釐定，而預期現金流量乃根據董事批准之財務預測編製。計算中使用的主要假設所獲分配的價值代表管理層對未來收入或支出的估計，當中涉及管理層根據報告日期的各種因素作出的重大估計。

於二零二三年財政年度，由於液體生產工廠的使用率低於預期，因此進行減值測試。資產的可收回金額已按使用價值釐定，其中資產的現金流量預測以每年10.8%貼現。由於可收回金額低於賬面值，就液體生產工廠及相關資產確認減值虧損1,750,000馬來西亞令吉。

於二零二四年財政年度及二零二五年財政年度，鑑於已識別的減值跡象，管理層已對液體生產廠房進行減值測試。管理層已就適當的貼現率、估計收入及開支作出主要假設及估計。本集團減值測試模型所採用的貼現率於二零二五年財政年度為每年12.0%，於二零二四年財政年度為每年10.8%。根據估計可收回金額，並無發現減值虧損。

5. 收益及分部資料

本集團的主要業務為製造及分銷椰漿／奶粉、低脂椰蓉、椰奶、椰奶飲料、椰汁及其他相關產品。

收益指向客戶銷售椰漿／奶粉、低脂椰蓉、椰奶、椰奶飲料、椰汁及其他產品的銷售價值(扣除交易折扣、退款及退貨)。

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
來自客戶合約的收益		
— 椰子相關產品	123,304,771	105,487,055
— 其他	10,189,919	9,010,606
	<u>133,494,690</u>	<u>114,497,661</u>

由於本集團的全部業務被視為主要依賴製造及分銷椰漿粉、低脂椰蓉、椰奶、椰汁及其他相關產品，本集團主要經營決策者評估本集團的整體表現及資源分配。因此，根據國際財務報告準則第8號經營分部規定，管理層認為僅有一個經營分部。就此而言，毋須呈列分部資料。

地域資料

下表載列按地域分佈本集團來自外部客戶收益的資料。客戶的地域分佈乃根據收貨地點而定。

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
西印度群島	22,910,999	26,149,631
東南亞	66,914,268	39,338,107
中東	19,279,618	20,013,103
北美	8,545,921	8,793,501
東亞	6,306,329	7,458,312
其他地區	9,537,555	12,745,007
	<u>133,494,690</u>	<u>114,497,661</u>

本集團的非流動資產全部位於馬來西亞，總額為101,510,153馬來西亞令吉(二零二四年：101,480,045馬來西亞令吉)。

主要客戶

公司A為收益等於或超過本集團總收益10%(二零二四年：10%)的客戶(包括全部共同控制公司)：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
公司A	<u>29,567,730</u>	<u>34,400,525</u>

6. 其他收入

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
轉租使用權資產的收入	353,000	202,516
外匯差額收益淨額		
— 未變現	6,057,944	2,017,759
出售物業、廠房及設備之收益	695,713	7,198
其他	830,972	602,187
	<u>7,937,629</u>	<u>2,829,660</u>

7. 財務收入

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
採用實際利率法計算並按攤銷成本計量的金 融資產利息收入	109,847	60,229
已抵押定期存款的利息收入	—	69,640
	<u>109,847</u>	<u>129,869</u>

8. 財務成本

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
並非按公允價值計入損益的金融負債的利息 開支	1,224,836	1,493,375
租賃負債的利息開支	36,026	12,985
	<u>1,260,862</u>	<u>1,506,360</u>

9. 所得稅開支

(a) 綜合損益及其他全面收益表內所得稅開支指：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
即期稅項 — 馬來西亞所得稅		
本年度	309,990	41,583
過往年度撥備不足	<u>131,289</u>	<u>85,526</u>
	<u>441,279</u>	<u>127,109</u>
遞延稅項		
產生及撥回暫時差額	2,959,856	3,598,885
過往年度(超額撥備)/撥備不足	<u>(902,133)</u>	<u>199,842</u>
	<u>2,057,723</u>	<u>3,798,727</u>
	<u><u>2,499,002</u></u>	<u><u>3,925,836</u></u>

本集團毋須繳納開曼群島及英屬處女群島任何所得稅。

於二零二五年財政年度及二零二四年財政年度，由於並無來自及源自香港的任何應課稅收入，故本集團毋須繳納香港利得稅。

在馬來西亞產生的估計應課稅收入按24% (二零二四年：24%) 的法定稅率計算馬來西亞所得稅。

(b) 按適用稅率計算的所得稅開支與會計溢利之間的對賬：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
除稅前溢利	14,143,448	13,294,344
按適用稅率24% (二零二四年：24%) 計算的稅項	3,394,429	3,190,642
不可扣除開支的影響	59,699	424,461
毋須課稅收入的影響	(184,282)	(4,539)
未確認遞延稅項	—	29,904
過往年度(超額撥備)/撥備不足	(770,844)	285,368
	<u>2,499,002</u>	<u>3,925,836</u>

10. 年內溢利

除稅前溢利乃於確認以下開支/(收入)後釐定：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
重大開支/(收入)		
物業、廠房及設備折舊	6,680,414	6,846,885
外匯差額(收益)/虧損淨額		
— 已變現	872,290	1,926,872
— 未變現	(6,057,944)	(2,017,759)
人事費用(包括董事薪酬)：		
— 工資、薪金及其他福利	19,557,536	14,014,553
— 界定供款計劃供款	1,567,276	1,104,007
撇減存貨至已變現淨值	—	642,255
物業、廠房及設備撇銷	23,502	69,669
租賃產生的開支/(收入)		
使用權資產折舊	867,929	642,640
短期租賃相關開支	54,994	9,744
轉租使用權資產收入	(353,000)	(202,516)

11. 每股普通股盈利

每股普通股基本盈利乃根據普通股股東應佔溢利11,644,002馬來西亞令吉(二零二四年：9,367,974馬來西亞令吉)及已發行普通股加權平均數1,080,000,000股(二零二四年：1,080,000,000股)普通股計算。

	二零二五年 仙	二零二四年 仙
每股普通股基本盈利	<u>1.08</u>	<u>0.87</u>

由於本集團並無任何具潛在攤薄效應的已發行普通股，故每股普通股攤薄盈利與每股普通股基本盈利相若。

12. 股息

董事會已決議不建議就二零二五年財政年度派發任何末期股息(二零二四年：無)。

13. 存貨

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
原材料及包裝材料	13,928,676	9,882,930
半成品	18,477,009	9,490,282
製成品	25,535,286	9,596,319
	<u>57,940,971</u>	<u>28,969,531</u>

14. 貿易及其他應收款項

	附註	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
貿易應收款項	14(a)	22,231,603	19,656,191
應收款項減值損失		(104,263)	—
		<u>22,127,340</u>	<u>19,656,191</u>
按金、預付款項及其他應收款項	14(b)	2,272,056	1,957,547
		<u>24,399,396</u>	<u>21,613,738</u>

(a) 貿易應收款項

於報告期末，基於發票日期的貿易應收款項賬齡分析如下：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
1個月內	8,037,902	7,764,355
1至2個月	9,156,855	8,949,703
2至3個月	4,662,517	1,961,078
3個月以上	374,329	981,055
	<u>22,231,603</u>	<u>19,656,191</u>

(b) 預付款項包括就收購機器預先支付的款項158,593馬來西亞令吉(二零二四年：169,842馬來西亞令吉)。

15. 貸款及借款

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
非即期		
定期貸款 — 有抵押	<u>12,639,873</u>	<u>15,781,674</u>
即期		
定期貸款 — 有抵押	3,104,345	2,941,038
靈活多變的貿易融資-i	883,186	—
信託收據	9,134,118	—
銀行承兌匯票	3,458,000	3,388,000
發票融資	<u>2,622,000</u>	<u>—</u>
	<u>19,201,649</u>	<u>6,329,038</u>
	<u>31,841,522</u>	<u>22,110,712</u>

該等定期貸款及靈活多變的貿易融資-i乃以永久業權土地、工廠樓宇及其他樓宇以及樓宇使用權資產(於第23頁「資產質押」一節進一步闡述)及本公司提供的企業擔保(見附註19(b))作抵押。

信託收據、銀行承兌匯票及發票融資乃以本公司提供的企業擔保(見附註19(b))作抵押。

16. 貿易及其他應付款項

	附註	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
貿易應付款項	16(a)	11,648,320	9,528,304
其他應付款項及應計費用	16(b)	5,632,379	4,732,619
		<u>17,280,699</u>	<u>14,260,923</u>

(a) 截至報告期末，基於發票日期或收貨日期(如適用)的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
1個月內	7,743,292	9,421,665
1至3個月	3,903,950	105,975
3至6個月	1,078	664
	<u>11,648,320</u>	<u>9,528,304</u>

(b) 其他應付款項包括就收購機器結欠供應商的款項1,152,954馬來西亞令吉(二零二四年：93,257馬來西亞令吉)。

17. 合約負債

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
合約負債		
預收代價	1,693,438	2,856,964
其他合約相關負債		
銷售回扣	4,862,186	786,918
	<u>6,555,624</u>	<u>3,643,882</u>

合約負債指於報告期末預先向客戶收取的代價，預期將於一年內確認為收益。

於銷售點，就預期產生的銷售回扣確認銷售回扣及收益的相應調整。管理層利用過往經驗，以預期價值法估計組合的銷售回扣數目。

18. 承擔

資本承擔

於報告期末於綜合財務報表尚未計提撥備的未償還資本承擔如下：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
物業、廠房及設備		
已授權但未訂約	280,516	7,105,090
已訂約但未計提撥備	<u>1,898,779</u>	<u>715,509</u>

19. 關聯方交易

關聯方的身份

就綜合財務報表而言，倘本集團有能力直接或間接控制或共同控制該方或對該方的財務及經營決策發揮重大影響力(反之亦然)，或本集團及該方受共同控制，則該方被視為本集團的關聯方。關聯方可為個人或其他實體。

關聯方亦包括主要管理人員，主要管理人員界定為直接或間接對本集團業務的策劃、指示及控制擁有權力及責任的人士。主要管理人員包括本集團所有董事以及本集團若干高級管理層成員。

a. 主要管理人員薪酬

本集團主要管理人員薪酬(包括支付予本公司董事及若干最高薪酬僱員的金額)如下：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
薪金及其他福利	1,804,618	1,441,926
董事袍金	654,527	277,669
界定供款計劃供款	163,904	145,492
	<u>2,623,049</u>	<u>1,865,087</u>

主要管理人員薪酬載於上文附註10所披露的個人開支。

b. 本公司的企業擔保

本公司就附屬公司S & P Industries Sdn. Bhd.獲授的銀行融資37,195,200馬來西亞令吉(二零二四年：38,521,600馬來西亞令吉)以銀行為受益人訂立企業擔保。

c. 與關連交易相關的上市規則的適用性

於當前及過往財政年度，本集團並無訂立上市規則第14A章所定義的關連交易或持續關連交易的任何關聯方交易。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團從事製造及分銷椰類餐飲產品，包括本集團位於馬來西亞霹靂Bagan Datoh的生產設施生產的椰漿／奶粉(「椰漿粉」)、低脂椰蓉(「低脂椰蓉」)、椰奶、椰奶飲料及椰汁以及位於馬來西亞雪蘭莪州哥打白沙羅的生產設施(「KD工廠」)生產的烤椰蓉(kerisik)。本集團亦於KD工廠生產其他東南亞傳統食品配料：馬來粽(ketupat)。

財務回顧

二零二五年財政年度，本集團錄得除稅後溢利約11.64百萬馬來西亞令吉，而二零二四年財政年度則錄得除稅後溢利約9.37百萬馬來西亞令吉，主要由於其他收入增加及財務成本淨額減少。

本集團二零二五年財政年度確認約133.49百萬馬來西亞令吉的收益，較二零二四年財政年度的約114.50百萬馬來西亞令吉增加約16.59%或18.99百萬馬來西亞令吉。收益增加主要歸因於椰奶的銷量上升。

本集團銷售成本由二零二四年財政年度約85.29百萬馬來西亞令吉增加約23.04%或19.65百萬馬來西亞令吉，至二零二五年財政年度的約104.94百萬馬來西亞令吉。銷售成本增加的百分比高於收益增加的百分比，乃由於二零二五年財政年度上半年椰子成本上漲。

因此，本集團於二零二五年財政年度的毛利率下跌至21.39%，而二零二四年財政年度的則為25.51%，本集團於二零二五年財政年度的毛利較二零二四年財政年度下跌約2.24%或0.65百萬馬來西亞令吉。

椰子相關產品

本集團收益主要來自銷售椰子相關產品。二零二五年財政年度的該等產品收益為約123.30百萬馬來西亞令吉，較二零二四年財政年度的約105.49百萬馬來西亞令吉增加約17.81百萬馬來西亞令吉或16.88%。此乃由於椰奶的銷量增加。

其他收益主要包括銷售馬來粽(ketupat)、向客戶收取的貨運費及銷售其他項目。於二零二五年財政年度，其他收益約為10.19百萬馬來西亞令吉，較二零二四年財政年度的9.01百萬馬來西亞令吉增加1.18百萬馬來西亞令吉。

其他收入

於二零二五年財政年度，其他收入(主要包括外匯收益6.06百萬馬來西亞令吉、雜項銷售0.83百萬馬來西亞令吉、轉租使用權資產的收入0.35百萬馬來西亞令吉以及出售物業、廠房及設備的收益0.70百萬馬來西亞令吉)約為7.94百萬馬來西亞令吉，較二零二四年財政年度的2.83百萬馬來西亞令吉增加5.11百萬馬來西亞令吉。

銷售及分銷開支

本集團二零二五年財政年度的銷售及分銷開支約為6.55百萬馬來西亞令吉，較二零二四年財政年度的約4.97百萬馬來西亞令吉增加約1.58百萬馬來西亞令吉。銷售及分銷開支的增加主要由於收益增加導致市場推廣開支及運費增加。

行政開支

本集團二零二五年財政年度的行政開支約為13.67百萬馬來西亞令吉，較二零二四年財政年度的10.45百萬馬來西亞令吉增加約3.22百萬馬來西亞令吉。該增加主要為僱員相關成本。

其他開支

本集團於二零二五年財政年度的其他開支約為0.87百萬馬來西亞令吉，主要為匯兌虧損，較二零二四年財政年度的約1.95百萬馬來西亞令吉減少約1.08百萬馬來西亞令吉。匯兌虧損由約1.93百萬馬來西亞令吉減少至約0.87百萬馬來西亞令吉，乃由於馬來西亞令吉相對於美元(「美元」)升值。

財務成本淨額

於二零二五年財政年度，本集團產生財務成本淨額1.15百萬馬來西亞令吉，而於二零二四年財政年度約為1.38百萬馬來西亞令吉。財務成本淨額減少約0.23百萬馬來西亞令吉，主要由於將較高利率的美元計息貸款轉換為較低利率的馬來西亞令吉計息貸款。

所得稅開支

本集團二零二五年財政年度的所得稅開支約為2.50百萬馬來西亞令吉，而二零二四年財政年度的則為所得稅開支約3.93百萬馬來西亞令吉。二零二五年財政年度所得稅開支主要與確認遞延稅項負債有關。

權益股東應佔溢利

本集團於二零二五年財政年度錄得權益股東應佔溢利約11.64百萬馬來西亞令吉，而二零二四年財政年度則為溢利約9.37百萬馬來西亞令吉。二零二五年財政年度的溢利增加歸因於上文所述因素。

未來前景及策略

椰子是本集團生產所用的主要原料之一。自二零二四年第四季度起，受不利天氣狀況及需求增加影響，全球椰子供應出現短缺，導致椰子價格持續飆升約至二零二五年上半年。此後，在二零二五年下半年，至本公告發佈之日，椰子價格趨於穩定並逐步回落。

鑒於預期椰子價格於本公告發佈之日後持續逐步下跌，本集團將密切監察及評估市場氣氛，釐定合適的產品定價策略，以維持市場競爭力。

儘管現時中東地緣政治局勢不穩，確保供應鏈可持續性仍屬挑戰，但在植物性產品需求的驅動下，椰子行業前景相當樂觀。本集團將持續提升內部實力，並保持警覺以應對市場風險。

美伊戰爭對本集團的潛在影響

霍爾木茲海峽為全球主要石油運輸航道之一，自二零二六年二月二十八日起，因美國、以色列與伊朗之間的衝突升級而關閉，相關影響遠超中東地區。地緣政治緊張局勢往往會在全球範圍產生連鎖反應，導致能源成本上漲及擾亂全球供應鏈。

倘有關衝突持續，不僅將增加本集團的生產及物流成本，亦可能影響我們的生產進度及出口收入。

根據上市規則，若董事會知悉任何可能對本集團財務及經營表現造成不利影響的情況，將會作出必要公告。董事會將密切關注戰事發展，並透過及時評估本集團的業務應變計劃，致力緩解相關風險及影響。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團於二零二五年十二月三十一日的財政狀況並處於淨資產狀況，能夠於一般及日常業務過程中在債務到期時履行其責任。

資本架構

本集團於管理資本時的目標是維持雄厚的資本基礎及保障本集團持續經營業務的能力，以維持投資者、債權人及市場信心，以及保持業務的未來持續發展。

於二零二五年財政年度，本集團的資本管理方法並無變動。

現金狀況

於二零二五年十二月三十一日，本集團的現金及現金等價物約為11.17百萬馬來西亞令吉，而於二零二四年十二月三十一日則約為14.16百萬馬來西亞令吉。減少約2.99百萬馬來西亞令吉，乃主要由於經營活動所用現金約9.62百萬馬來西亞令吉及投資活動所用現金約0.39百萬馬來西亞令吉，以及匯兌變動淨影響約0.90百萬馬來西亞令吉，降幅已因融資活動產生的現金約7.92百萬馬來西亞令吉而有所減緩。

貸款及借款

於二零二五年十二月三十一日，貸款及借款約為31.84百萬馬來西亞令吉，較二零二四年十二月三十一日的約22.11百萬馬來西亞令吉增加約9.73百萬馬來西亞令吉，主要歸因於二零二五年財政年度銀行提供的貿易融資。

負債比率

負債比率等於負債總額除以資產總額。於二零二五年十二月三十一日，負債比率約為0.33(二零二四年：0.26)。

資產質押

於報告期末，就本集團獲授的銀行融資而抵押予持牌銀行的資產(物業、廠房及設備以及使用權資產)賬面值如下：

	二零二五年 馬來西亞 令吉	二零二四年 馬來西亞 令吉
永久業權	4,947,829	4,947,829
工廠樓宇及其他樓宇	38,533,288	39,809,103
廠房及機器	—	20,722,867
	<u>43,481,117</u>	<u>65,479,799</u>

資本開支

於二零二五年財政年度，本集團因購置物業、廠房及設備而產生資本開支約6.41百萬馬來西亞令吉，而二零二四年財政年度則約為1.74百萬馬來西亞令吉。

此外，本集團於二零二五年財政年度出售的物業、廠房及設備約為4.18百萬馬來西亞令吉。

重大投資

本集團於二零二五年十二月三十一日及二零二四年十二月三十一日並無持有任何重大投資。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於二零二五年財政年度，本集團並無重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

外匯風險

本集團進行的若干交易以外幣(主要為美元及港元)計值，進而產生匯率波動風險。本集團目前並無外匯對沖政策。然而，管理層密切監控外匯風險及為本集團現金流量需求進行外幣交易以將淨風險保持至可接受水平。

末期股息

於二零二六年三月三十日舉行的董事會會議中，董事會已決議不建議就二零二五年財政年度向股東派付任何股息(二零二四年：無)。

股東週年大會

本公司將於二零二六年五月二十九日(星期五)上午十時正假座27-1, Jalan PJU 5/13, Dataran Sunway, Kota Damansara, 47810 Petaling Jaya, Selangor Darul Ehsan, Malaysia舉行股東週年大會(「股東週年大會」)，召開股東週年大會的通告將適時根據本公司的組織章程細則及上市規則的規定刊發及寄發。

暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定股東出席應屆股東週年大會並於會上投票的權利，本公司將於二零二六年五月二十六日(星期二)至二零二六年五月二十九日(星期五)(包括首尾兩日)期間暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合出席應屆股東週年大會並於會上投票的資格，未登記股東須於二零二六年五月二十二日(星期五)下午四時三十分前將其填妥及經簽署的過戶表格連同有關股票送交本公司於香港的股份過戶登記分處寶德隆證券登記有限公司(地址為香港北角電氣道148號21樓2103B室)，以辦理登記手續。釐定股東出席應屆股東週年大會並於會上投票資格的記錄日期為二零二六年五月二十九日(星期五)。

僱員及薪酬政策

於二零二五年十二月三十一日及二零二四年十二月三十一日，本集團分別擁有419名僱員及375名僱員。薪酬乃經參考現行市場條款並根據各僱員的個人表現、資歷及經驗以及本集團的財務業績釐定。我們定期向僱員提供內部培訓，以提高僱員的知識水平。同時，我們的僱員亦參加由合資格人員開展的培訓項目，以提升彼等的技能及工作經驗。

本公司已採納購股權計劃(「購股權計劃」)，自二零一七年七月十一日生效，以讓董事會向合資格參與者授出購股權，令彼等有機會於本公司擁有個人股權，以達致下列目標：(i)激勵合資格參與者為本集團利益盡量提升彼等的表現效率；及(ii)吸引及挽留合資格參與者或以其他方式與合資格參與者保持持續的業務關係，而該等合資格參與者的貢獻對或將對本集團的長遠發展有利。

於二零二五年十二月三十一日及本公告日期，概無根據購股權計劃授出的任何尚未行使購股權，而於二零二五年財政年度，概無購股權失效或獲授出、行使或註銷。

截至二零二五年一月一日及二零二五年十二月三十一日，根據購股權計劃可供授出的購股權數目分別為108,000,000份。

本公司的薪酬委員會已在其於二零二六年三月二十六日舉行的會議上審閱購股權計劃。

或然負債

於二零二五年十二月三十一日及二零二四年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

購買、出售或贖回上市證券

本公司於二零二五年財政年度並無贖回其任何於聯交所上市的股份，本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售任何相關股份。

報告期後事項

董事會並不知悉任何於二零二五年十二月三十一日後及直至本公告日期發生的須予披露的重大事項。

企業管治

董事深明在本公司管理架構及內部監控程序中融入良好企業管治要素以建立有效問責之重要性。

本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)所載的守則條文作為其本身的企業管治守則。於二零二五年財政年度，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文。本公司致力秉持董事會應包括適當比例的執行董事及獨立非執行董事(「**獨立非執行董事**」)，以使董事會具備高度獨立性，能有效作出獨立判斷。

於二零二五年財政年度，本公司有三名獨立非執行董事，符合上市規則規定獨立非執行董事的人數須佔董事會成員人數的至少三分之一，且至少有一名獨立非執行董事具備適當專業資格或會計或相關財務管理專業知識。

於本公告日期，本公司審計委員會（「**審計委員會**」）由三名獨立非執行董事組成，即李勤輝先生（審計委員會主席）、Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor拿督及Eng Hup Tat先生。審計委員會負責審閱本公司的企業管治政策及本公司遵守企業管治守則的情況，並據此向董事會提出推薦建議。

董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為其本身有關董事進行本公司上市證券交易的行為守則。經本公司作出具體查詢後，全體董事已確認，彼等已於二零二五年財政年度一直遵守標準守則。

獨立非執行董事的獨立性

本公司已分別接獲三名獨立非執行董事（即李勤輝先生、Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor拿督及Eng Hup Tat先生）根據上市規則第3.13條發出的獨立身份確認函，並確認所有獨立非執行董事均具獨立身份。董事會已審閱全體獨立非執行董事的獨立性，並經計及上市規則所載因素後認為，彼等均屬獨立人士。此外，直至本公告日期，董事會並無知悉已發生任何事項，致使其相信任何一名獨立非執行董事的獨立性受損。

由審計委員會審閱

審計委員會已審閱本集團於二零二五年財政年度的綜合業績（「**本集團業績**」），並認為本集團業績乃根據適用會計準則及遵照上市規則及相關法律規定編製，且信納本集團已作出充分披露。

FORVIS MAZARS PLT的工作範圍

本集團的獨立核數師Forvis Mazars PLT (「**Forvis Mazars**」) 已同意本集團業績的初步公告的數據，等同二零二五年財政年度本集團的綜合財務報表草擬本所呈列的金額。Forvis Mazars就此執行的相關工作並不構成根據國際審計與鑒證準則理事會頒佈的國際審計準則、國際審閱委聘準則或國際核證工作準則而進行的核證工作，因此Forvis Mazars不對初步公告發出任何核證。

代表
椰豐集團有限公司
主席兼獨立非執行董事
Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor拿督

香港，二零二六年三月三十日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事，即Tang Koon Fook先生、Lee Sieng Poon先生、Yap Boon Teong先生及Wong Yuen Lee女士；以及三名獨立非執行董事，即Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor拿督(主席)、李勤輝先生及Eng Hup Tat先生。